LEI   N.º 2.492 DE 06  DE NOVEMBRO DE 2018. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE, NO VALOR DE  R$ 

1.807.490,80 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E 

SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA 

REAIS E OITENTA CENTAVOS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar no orçamento vigente  na  
importância  de  R$ 1.807.490,80  (Um milhão.